
Vista Alegre do Alto/SP • quarta-feira, 14 de janeiro de 2026 • Edição 2110 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 
 

 
 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 

 
PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

 

 

PORTARIA Nº 013, DE 14 DE JANEIRO DE 2026. 

 

 

Dispõe sobre a Exoneração de Rafael Alves de Sousa do 

Cargo em Comissão de Diretor de Obras e Infraestrutura, e dá 

outras providências. 

 

 

NELSON ANTONIO ROZANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas 

atribuições legais e nos termos do inciso V, do artigo 57, combinado com o inciso II, alínea “a”, artigo 65 da 

Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto e Artigo 11, Inciso I da Lei Complementar Municipal nº 

197 de 14 de dezembro de 2022, ... 

 

  RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica exonerado o senhor Rafael Alves de Sousa, portador do RG nº 40728865-X, CPF nº 

431.921.248-73, PIS/PASEP nº 203.12693.87-1 do cargo em Comissão de Diretor de Obras e Infraestrutura. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.    

 

Vista Alegre do Alto, 14 de janeiro de 2026. 

 

NELSON ANTONIO ROZANI 

Prefeito Municipal 
 

   

 
 

https://legis.vistaalegredoalto.sp.gov.br/media/sapl/public/normajuridica/2017/4913/4913_texto_integral.pdf

		2026-01-14T16:43:12-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128
	Confirmo a veracidade e integridade deste documento




